τάξεως ή επίσημου χρηματοδοτικού οργανισμού ή άλλου αναγνωρισμένου οργανισμού φύλαξης χρεογράφων με την 
οποία να πιστοποιείται η ύπαρξη τραπεζικών λογαριασμών ή λοιπών κινητών αξιών, ιδίως ομόλογα ή μετοχές, για την 

κάλυψη των κεφαλαίων της επένδυσης, τουλάχιστον διακοσίων πενήντα χιλιάδων 250.000 ευρώ. 

β) με αντίγραφο σύμβασης ανάθεσης μεσιτείας σε δικηγορικό ή σε κτηματομεσιτικό γραφείο. 

Β. Ο ενδιαφερόμενος αλλοδαπός που διαθέτει, ακίνητη περιουσία στην Ελλάδα μέσω νομικού προσώπου, του οποίου 

οι μετοχές ή τα εταιρικά μερίδια, του ανήκουν εξ’ ολοκλήρου, και επιθυμεί να εισέλθει στην Ελλάδα οφείλει να προσκομί-

[...]

τάξεως ή επίσημου χρηματοδοτικού οργανισμού ή άλλου αναγνωρισμένου οργανισμού φύλαξης χρεογράφων με την 
οποία να πιστοποιείται η ύπαρξη τραπεζικών λογαριασμών ή λοιπών κινητών αξιών, ιδίως ομόλογα ή μετοχές, για την 

κάλυψη των κεφαλαίων της επένδυσης, τουλάχιστον διακοσίων πενήντα χιλιάδων 250.000 ευρώ. 

β) με αντίγραφο της σύμβασης ανάθεσης μεσιτείας σε δικηγορικό ή σε κτηματομεσιτικό γραφείο. 

Γ. Ο ενδιαφερόμενος αλλοδαπός που επιθυμεί να εισέλθει στην Ελλάδα και έχει συνάψει τουλάχιστον δεκαετούς διάρ-

κειας μίσθωση ξενοδοχειακών καταλυμάτων ή τουριστικών επιπλωμένων κατοικιών σε σύνθετα τουριστικά καταλύματα